С анкт-Петербургское го сударственно е бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

<Щентр последипломного образования специалистов
медицинскою профиля>

прикАз

<<23>> декабря2024 r.
О реализации профессионiLльных конкурсов
кЛучший работник - 2024 года>

С целью не материального стимулирования и

деятельности работников I{eHTpa, непосредственно
качество, предоставляемой L{eHTpoM образовательньIх
I]eHTpa от 09.01 .202З,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. завершить 2З.12.2024 проведения конкурса <Лучший работник I{eHTpa - 2024>>,

оформить отчетнуто документацию.

2. Награлить дипломами победителей конкурса:

о В номинации <<Лучuluй рабоmнuк lleHmpa - 2024 zoda> Комарова С.В.
о В номинации <<оmвеmсmвенносmь u mруdолюбае>>Шестак С.В.
о В номинации <<оmвеmсmвенносmь u mруlолюбие> Морозову Н.ю.
. В номинации <,<rlрuзнанuе коJ|леz>> Атрощенко Р.В.

З. Модератором конкурса назначить завед}тощего методическим отделом Смирнову А,Л.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРАВИТЕЛЬС ТВ О САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОN4ИТЕТ ПО ЗДРАВ ООХРАНЕНИЮ

м 02_03/9б

мотивирования профессиональной
влияющей на эффективность и

услуг и на основании положения

Wщ%Щиректор Е.С. Регентова